dictus Talpas medius, item Petrus dictus Kiskuch integer, item Benedictus 
et Emericus integer, item Bedech integer, item Sauich et Mathias integer, item 
Andréas et Georgius integer, item Laurentius filius Iacobi integer résidèrent, 
annotato domino Iohanni bano cessissent. Item insula Garabliazygethe, in qua 
nunc Benedictus Mehez conservator apum resideret, annotatis magistris Nicolao 
et Ladislao, item insula Trimissezygethe, in qua nunc Paulus et Petrus Mehez 
dicti conservatores apum résidèrent, prefato domino Iohanni bano provenissent, 
item Konch colonus in fine ville Wyfalu a meridie eidem domino iohanni bano, 
item Pynchech colonus in fine eiusdem ville Wyfalu ab aquilone, prefatis ma
gistris Nicolao et Ladislao cessissent, hoc disposito, quod dicti coloni terras 
eorum usuales inter se equalance dividere teneantur. Item predium Kendynch 
taliter divisissent, quod fundi, in quibus nunc Peturko iudex integer, item 
luanuch integer, item condam PauLk integer desertus, item Crysan integer 
résidèrent, annotato domino Iohanni bano, item incipiendo in Iinea meridionali 
in fine ab occidente fundi, in quibus nunc Petrus filius Ztrohenya integer, item 
Bank filius Pauli integer, item Paulus et Gregorius integer, item desertus integer 
résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item predium 
Tarnolchintegrum, item predium Markushaza médium predicto domino Iohanni 
bano, item predium Nyrlak integrum, item predium Wlkhaza médium pre
scriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item quandam curiam 
Zodamerhaza vocatam in domibus et edificiis, in qua nunc Stephanus Mehez 
cum filiis suis resideret, taliter divisissent, quod una antiqua stuba cum domo 
sepea statuis fortifica prescriptis magistris Nicolao et Ladislao, item una nova 
stuba cum pretorio annotato domino Iohanni bano provenissent. Item quandam 
curiam Hotyza vocatam in domibus et edificiis taliter divisissent, quod domus 
Blasü et Iuanek predicto Iohanni bano, item domus Stephani Mehez predictis 
magistris Nicolao et Ladislao cessissent. Item villám Chapcha taliter divisissent, 
quod fundus integer in linea occidentali, in quo nunc Thomas filius Verna 
resideret, predicto domino Iohanni bano, item in linea orientali fundus integer, 
in quo nunc Jury piscator resideret, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao 
provenissent. Item villám Haluzukhaza taliter divisissent, quod incipiendo 
in linea occidentali fundi, in quibus nunc relicta condam Myxe et Georgius 
filius suus duo integri, item Iohannes filius Woreh medius resideret, prefato 
domino Iohanni bano, item in linea orientali incipiendo in fine fundi, in quibus 
nunc Nicolaus dictus Molnár et Janchech integer, item in linea meridionali 
Iohannes dictus Coz integer, item Iohannes filius Voreh medius résidèrent, 
prescriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villám Chenthe-
velgy hoc modo divisissent, quod incipiendo in linea aquilonariin fine ab occi
dente fundi, in quibus nunc Mark medius, item Laurentius filius Galli medius 
résidèrent, annotato domino Iohanni bano, item in linea aquilonari penes 
rivulum Patak incipiendo fundi, in quibus nunc Gregorius filius Corrach medius, 
item relicta Henchul cum sponso suo medius résidèrent, predictis magistris 
Nicolao et Ladislao provenissent. Item predium Chenthewelgy taliter divisissent, 
quod fundus, in quo nunc Nicolaus filius Pauli resideret cum soci's suis, pre
dictis magistris Nicolao et Ladislao, item fundus, in quo nunc Mychael filius 
eiusdem Pauli resideret cum sociis suis, prescripto domino Iohanni bano pro
venissent. Item villám Kechkes taliter divisissent, quod incipiendo in linea 
orientali ultra vallem fundi, in quibus nunc fráter Fabiani integer, item sponsus 
Nicolai dicti Horuath medius résidèrent, annotato domino Iohanni bano, item 
in linea meridionali fundi, in quibus nunc Demetrius filius Petri et altér Deme-
trius integer, item Nicolaus dictus Horuath medius résidèrent, prescriptis ma-

gistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villám Zykvelgy hoc modo divi
sissent, quod incipiendo in linea occidentali in medio ville fundi, in quibus 
nunc Stephanus rufus integer, item Blasius fráter eiusdem integer, item Geor-
gius filius Iuanka et Chemyk integer, item Fredrey et Nikul integer, item médius 
desertus résidèrent, prescripto domino Iohanni bano, item in dicta linea occiden
tali fundi, in quibus nunc Bartholomeus filius Nedűik cum socio integer, item 
Nedulk cum medio deserto integer, item Iohannes dictus Files médius, item 
Stephanus Balug cum medio deserto integer, item Blasius filius Pethus cum 
medio deserto integer résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao 
provenissent. Item villam Welgyfalu taliter divisissent, quod incipiendo in 
linea occidentali a meridie fundi, in quibus nunc Mathe, Petrus sartor et Mychael 
filius Martini integer, item ultra Patak in linea occidentali Mathias médius 
et Cosa sartor integer, item Paulus filius Anda integer, item Maruch quartale 
résidèrent, predicto domino Iohanni bano, item in linea meridionali incipiendo 
pênes viam fundi, in quibus nunc Iohannes filius Pétri, Wida et Mychael médius, 
item médius desertus condam Pauli Korchmarus, item Mychael filius Chernuk 
médius, item Iohannes filius Thome et Blasius Demee médius, item Iohannes 
villicus integer, item Franciscus filius Cosa quartale, item ultra Patak ex oppo-
sito ipsius Francisci Bedou médius résidèrent, prescriptis magistris Nicolao 
et Ladislao provenissent. Item villam Inusfalua taliter divisissent, quod inci
piendo in linea orientali versus meridiem fundi, in quibus nunc Paulus filius 
Pétri Chunka médius et vicinus eiusdem médius résidèrent, prenotato domino 
Iohanni bano, item in linea meridionali incipiendo ab occidente fundi, in quibus 
nunc Paulus filius Thome de Erdeuhath médius, item in linea aquilonari Nico-
laus Magas médius résidèrent, prenotatis magistris Nicolao et Ladislao prove
nissent. Item predium Pethushaza integrum taliter divisissent, quod in linea 
meridionali ab occidente una stuba antiqua cum ceteris edificiis dictis magistris 
Nicolao et Ladislao, item in linea orientali duo celaria et stuba iohannis Sclaui 
prescripto domino Iohanni bano cessissent. Item villam Pynche hoc modo 
divisissent, quod incipiendo in linea orientali fundi, in quibus nunc Iohannes 
filius Vasard integer, item Blasius filius Pouch et Fabianus villicus integer, item 
in linea aquilonari fundus condam Iohannis Herke médius, item in fine ab 
occidente médius desertus résidèrent, annotatis magistris Nicolao et Ladislao, 
item in linea aquilonari in medio ville fundi, in quibus nunc Blasius filius Pauli 
médius, item Brictius Zekergiarthou médius, item Anthonius filius Iohannis 
médius, item Demetrius dictus Chunka integer, item médius desertus résidèrent, 
annotato domino Iohanni bano provenissent. Item villam Wyfalu taliter divi
sissent, quod incipiendo in linea aquilonari fundi, in quibus nunc Nicolaus 
filius Frichel et Stephanus Zolium integer, item Andréas filius Pétri filii Iuan 
integer, item Blasius Zolium et Georgius Rychegh integer, item AndréasfiliusFintha 
et Mark integer, item Martinus filius Bartholomei médius résidèrent, prescriptis 
magistris Nicolao et Ladislao, item in linea orientali incipiendo in medio fundi, 
in quibus nunc Iacobus filius Andrée médius, item Georgius Chigan et Petrus 
Gherencher integer, item Pettrussaet Iohannes faber integer, item Stephanus 
fiiius Beuche et Demetrius filius Iohannis integer, item Andréas villicus médius 
résidèrent, annotato domino Iohanni bano provenissent. Item villam Zenth-
michlous sic divisissent, quod incipiendo in linea aquilonari ab oriente fundi, 
in quibus nunc Gregorius villicus integer, item Gallus filius Martini integer, item 
Iacobus faber cum fratre suo integer, item Benedictus filius Lupreth integer, 
item Iohannes filius Moruch integer, item Nicolaus Igaz et Thomas integer, 
item Emericus filius Chumba cum medio deserto integer résidèrent, prescriptis 

magistris Nicolao et Ladislao, item in linea meridionali ab ecclesia incipiendo 
integer desertus, item Iohannes filius Iacobi médius, item Petrus germanus 
plebani integer, item Mychael filius Georgii villicus médius, item Mathe villicus 
integer, item Mychael dictus Louas médius, item Clemens et Dominicus integer, 
item Petrus filius Laurentii et Iacobus filius Chap integer, item Iohannes filius 
Zeueche integer résidèrent, prescripto domino Iohanni bano provenissent, 
item ibidem sessio condam Pauli Sclaui taliter extitisset divisa, quod recta 
-eiusdem pars meridionalis cum medietate orti ex eadem parte annotato domino 
Iohanni bano, altéra eiusdem parte prefatis magistris Nicolao et Ladislao cedente 

«t rémanente, edificia in facie eiusdem existentia et terras ad eandem perti
nentes quoequari permittendo. Item villam Kuthfeu taliter divisissent, quod 
incipiendo in linea meridionali fundi, in quibus nunc Georgius filius Gregorii 
et Simon integer, item Andréas villicus in medio ville integer résidèrent, pre
scriptis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo in linea aquilonari fundi, in 
quibus nunc Thomas filius Petri integer, item Gregorius et Paulus filius Georgii in
teger résidèrent, prefato domino iohanni bano provenissent, item prediumintegrum 
condam Gregorii filii Mortonus taliter divisissent, quod medietas eiusdem, 
in qua nunc Brictius sartor cum ad se pertinentibus resideret, prescriptis magi
stris Nicolao et Ladislao, item alia eiusdem medietas, in qua nunc Georgius 
faber, Valentinus filius Petri et Pethych résidèrent, annotato domino Iohanni 
bano provenissent. Item, villam Zenthkyral hoc modo divisissent, quod inci
piendo in linea occidentali penes fluvium Kerka fundi, in quibus nunc Gregorius 
et Stephanus integer, item Stephanus filius Bank médius, item a parte Zemenye 
Iohannes Cheury cum medio deserto integer résidèrent, prescriptis magistris 
Nicolao et Ladislao, item incipiendo in linea orientali fundi, in quibus nunc 
Paulus villicus et Georgius filius Gyurk integer, item Mathe dictus Gyznou 
et Petrus Kurchmarus integer, item Benedictus filius Iacobi médius résidèrent, 
annotato domino Iohanni bano provenissent. Item civitatem Zemenye sic 
divisissent, quod incipiendo in linea orientali in vado seu transitu fluvii Mura 
fundi, in quibus nunc Iohannes filius Vida médius, dehinc versus occidentem 
flectendo fundus condam Zeuecko et Thomas Sous integer, item Petrus et Paulus 
filius Tamasko integer, item Clemens et Demetrius Wega integer, item relicta 
Pauli litterati et fundus condam Petri Vok integer, item Petrus filius Dominici 
a parte ecclesie, abhinc transeundo rivulum Patak cum medio deserto integer, item 
Bedenk et Dominicus ultra piateam a parte ecclesie integer, item, Bartholomeus 
filius Kocas et Petrus integer, item Franciscus filius Galli et Benedictus Kaymach 
integer, item Gregorius filius Kocas médius, item Anthonius de Chedemer 
integer, item Georgius filius Petri filii Pauli integer, item Iohannes Churtan 
et Andréas iudex integer usque curiam dominii, item incipiendo in linea aqui
lonari a parte puthei fundi, in quibus nunc Brictius et Georgius filius Emerici 
integer, item Gregorius lapicida et Ladislaus litteratus integer, item Mychael 
claviger et Mathe integer, item Cosa parvus et Iohannes filius Georgii integer, 
item Iohannes carpentarius et altér Iohannes integer, item Andréas villicus 
et Anthonius integer, item quartale desertum vulgo Parlag dictum prescriptis 
magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo in linea occidentali in vado 
seu transitu fluvii Mura fundi, in quibus nunc iohannes filius Laurentii medius, 
item quartale vulgo Parlag dictum, item Emericus et Gregorius dictus Mach-
kaban a parte meridionali integer, item Gregorius filius Andrée et Iohannes 
filius Berde integer, item Mychael filius íohannis et Gregorius filius alterius 
íohannis integer, item Bartholomeus et Mathe filii Luce integer, item Andréas 
Sclauus et Franciscus filius Pauli integer, item Stephanus Kormus et Georgius 

integer, item Emericus de Wty et Paulus filius Cheglar integer, item Paulus 
Sclauus et Franciscus filius Elbul integer, item Bedou et Loranth filius Pauli 
integer, item Philippus iudex et Thomas lapicida integer, item ad aquilonem 
transeundo Clemens et Thomas filius Elyber integer, item Elias filius Benedicti 
medius, item penes curiam dominii Benedictus Sustar et Petrus filius Georgii 
integer, item Bartholomeus et Andréas integer, item Gallus piscator et Stephanus 
integer, item Laurentius Sclauus et Lachko integer, item Gallus et Petrus penes 
puteum integer, item retro curiam dominii in fine orti Petrus filius Dominici 
et Anthonius filius Iohannis integer résidèrent, prefato domino lohanni bano 
provenissent, item fundum dominii in eadem Zemenye taliter divisissent, quod 
equalis eiusdem medietas meridionalis edificiis destituta prescripto dominó 
lohanni bano, alia eiusdem medietate aquilonari edificiis destituta prescriptis 
magistris Nicolao et Ladislao cedente et rémanente isto modo, quod pro edi
ficiis in portioné dictorum magistrorum Nicolai et Ladislai constructorum 
et habitorum in portioné dicti domini Iohannis bani partes similia et equipollentia 
construere seu construi facere teneantur, medio autem tempore partes dicta 
edificia communiter possidebunt in eisdem pacifiée descendendo. Item villám 
Sceblench taliter divisissent, quod incipiendo in linea meridionali fundi, in 
quibus nunc Petrus cum textore integer, item saliendo versus aquilonem Fabi-
anus medius, item quartale desertum résidèrent, dicto domino lohanni bano, 
item incipiendo in linea occidentali fundi, in quibus nunc Thomas et Martinus 
integer, item Iohannes sartor medius, item ibidem in medio eorundem quartale 
desertum résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. 
Item villám Chernefelde hoc modo divisissent, quod incipiendo in linea aqui
lonari ab occidente fundi, in quibus nunc Stephanus villicus integer, item Geor
gius faber et Stephanus filius Blasii integer, item altér Georgius faber et Petrus 
germanus Benedicti integer, item Iohannes villicus et Iohannes filius Iacobi 
villici integer, item Petrus filius Iacobi et Emericus filius Thome integer rési
dèrent, annotato domino lohanni bano, item incipiendo in linea meridionali 
ab oriente fundi, in quibus nunc Stephanus filius Iohannis et Gyürke villicus 
integer, item Iohannes filius Demee et-Fabianus filius Petri integer, item Mychael 
sartor integer, item Stephanus filius Martini bani et Georgius integer, item 
Mackus filius Georgii et Blasius filius Petri integer, item Thomas dictus Gyako 
medius résidèrent, prefatis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item 
villám Erdeuhath sic divisissent, quod incipiendo in linea meridionali ab 
occidente fundi, in quibus nunc Dominicus et Paulus filius Petri integer, item 
Paulus Euz medius résidèrent, annotato domino lohanni bano, item in linea 
aquilonari fundus, in quo nunc Iohannes et Mark résidèrent, prescriptis magistris 
Nicolao et Ladislao provenissent. Item villám Zenthleurynch sic divisissent, 
quod incipiendo in linea orientali ab ecclesia fundi, in quibus nunc Nicolaus 
litteratus cum quartale deserto medius, item Gyürke medius, item Andréas, 
Thomas et Anthonius integer résidèrent, dicto domino lohanni bano, item 
incipiendo in linea occidentali ab ecclesia a meridie fundi, in quibus nunc Paulus 
faber, Mychael Darabus et Nicolaus integer, item ab aquilone penes aquam 
Iohannes Kyral et Anthonius filius Stephani integer résidèrent, prescriptis 
magistris Nicolao et Ladislao provenissent.' Item predium Merotha annotatis 
magistris Nicolao et Ladislao, item predium Pakazeg pro eiusdem recompensa 
dicto domino lohanni bano provenisset. Item locus ville Harazty prescriptis 
magistris Nicolao et Ladislao, in huius recompensam predium Pauli sartoris 
dicto domino lohanni bano provenisset. Item in villa Varfelde in medio ville 
in linea aquilonari medius fundus, in quo nunc Stephanus Sclauus et Andréas 

résidèrent, dictis magistris Nicolao et Ladislao, item in linea meridionali penes 
fluvium Paka medius fundus, in quo nunc Petrus Sclauus et Georgius résidèrent, 
dicto domino iohanni bano provenissent. Item villam Dychye hoc modo divi
sissent, quod incipiendo in linea meridionali in medio ville, in quibus nunc 
integer desertus, item Iohannes filius Bakou fabri medius, item Bartholomeus 
filius Mychaelis medius, item Mychael filius lohannis quartale, item quartale 
desertum, item relicta condam Fabiani cum quartali deserto medius résidèrent, 
predictis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo in linea aquilonali 
in fine fundi, in quibus nunc medius desertus, Bartholomeus filius Bakou medius 
item Petrus villicus medius, item ibidem desertus integer, item Paulus quartale, 
item quartale desertum résidèrent, annotato domino Iohanni bano provenissent. 
Item villam Azyagh taliter divisissent, quod incipiendo in linea orientali a me
ridie fundi, in quibus nunc Thomas quartale, item Mychael faber cum Stephano 
medius, item Petrus filius Dominici et Anthonius Benk medius, item Stephanus 
filius Beke medius résidèrent, annotatis magistris Nicolao et Ladislao, item 
incipiendo in linea occidentali a meridie fundi, in quibus nunc Cosa villicus et Antho
nius sartor integer, item Georgius filius Cosa villici cum quartali deserto medius, 
item in fine penes Patak quartale desertum résidèrent, predictp domino Iohanni 
bano provenissent. Item villam Zenthmihal taliter divisissent, quod incipiendo 
in linea orientali in medio ad meridiem fundi, in quibus nunc Andréas filius 
Sebastiani cum quartali deserto medius, item Petrus sponsus sacerdotis quar
tale, item in linea occidentali quartale desertum prescriptis magistris Nicolao 
et Ladislao, item a parte ville Azyuagh in fine ab aquilone fundi, in quibus nunc 
Thomas filius lohannis litterati et Georgius medius, item ab oriente in fine 
Demetrius cum quartali deserto medius annotato iohanni bano provenissent. 
Item villam Bunya sic divisissent, quod incipiendo in linea occidentali in medio 
a meridie fundi, in quibus nunc faber et Mychael filius Mathei medius, item 
Emericus magnus et Mychael fráter suus integer résidèrent, annotatis magistris 
Nicolao et Ladislao, item in linea orientali ultra locum fundi, in quibus nunc 
Dominicus litteratus medius, item Paulus dictus Puchan cum quartali deserto 
medius, item Stephanus filius Kyral et Andréas filius Petri medius, item Paulus 
niger et Nicolaus filius Anda medius résidèrent, prescripto domino Iohanni 
bano provenissent. Item villam Zenthgyurg taliter divisissent, quod incipiendo 
in linea occidentali penes fluvium Paka fundi, in quibus nunc Ladislaus filius 
Petri integer, item Clemens et Symon fabii cum quartali deserto integer, item 
Blasius faber et Simon Vyly medius, item Georgius dictus Kernen cum Emerico 
integer résidèrent, item medietas occidentalis fundi lohannis Elys cum omnibus 
utilitatibus predictis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo in linea 
aquilonari fundi, in quibus nunc Emericus dictus Feldes cum Gregorio integer, 
item Nicolaus filius Petri cum quartali deserto integer, item Andréas litteratus 
medius, item medius desertus résidèrent, item medietas orientális fundi lohannis 
Ellys cum omnibus utilitatibus annotato domino Iohanni bano provenissent. 
Item villam Kyrtus taliter divisissent, quod incipiendo in linea orientali ab 
aquilone fundi, in quibus nunc Iacobus et Georgius filius Stephani medius, item 
Martinus villicus quartale, item Dominicus quartale, item Bartholomeus villicus 
quartale, item Petrus filius Leonardi quartale, item Iohannes filius Nicolai 
quartale résidèrent, predicto domino Iohanni bano, item incipiendo in linea 
occidentali a meridie fundi, in quibus nunc Gregorius et Augustinus ac Paulus 
filius Nicolai cum quartali deserto integer, item Georgius villicus, quartale, 
item in linea meridionali ultra piateam Gregorius quartale résidèrent, predictis 
magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item in alia Kyrtus in linea aqui-

lonari medius fundus, in quo nunc Nicolaus filius Thome resideret, predicto 
domino Iohanni bano, item in linea occidentali circa ecclesiam fundi, in quibus 
nunc Mychael filius Iacobi quartale, item in linea meridionali Anthonius sartor 
medius résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item 
villám Pethehaza taliter divisissent, quod incipiendo in linea orientali fundi,, 
in quibus nunc Philippus cum Anthonio medius, item Iohannes dictus Buryan 
et altér Iohannes medius, item Iohannes filius Thome cum Gallo medius, item 
Demetrius quartale, item Gregorius filius Mathey résidèrent, predicto domino 
Iohanni bano, item incipiendo in linea orientali in fine fundi, in quibus nunc 
Bartholomeus et Thomas medius, item Petrus et Georgius filius Stephani medius, 
item Dominicus Teurez medius, item Elias filius Benedicti quartale, item ibidem 
Cosa colonus résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent, 
ita tamen, quod prescripti Gregorius et Cosa colonus terras eorum arabiles 
inter se equaliter dividere teneantur. Item villám Kuthfeu superiorem taliter 
divisissent, quod incipiendo in linea orientali in monte fundi, in quibus nunc 
Laurentius de Kuthfeu medius, item Blasius filius Nicolai et altér Blasius 
medius, item ab aquilone Gregorius quartale résidèrent, predicto domino Iohanni 
bano, item incipiendo in linea aquilonari penes vallem fundi, jn quibus nunc 
relicta Georgii et" Nicolaus filius Blasii medius, item ultra vallem a meridie 
Egidius et Iacobus medius, item Petrus filius Pauli quartale résidèrent, anno
tatis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villám Kuthfeu inferiorem 
hoc modo divisissent, quod incipiendo in linea aquilonari ab oriente fundi, in 
quibus nunc Bekus et Mathias filius Iohannis integer, item Nicolaus filius Ladislai 
medius résidèrent, dicto domino Iohanni bano, item incipiendo in linea orientali 
ab aquilone fundi, in quibus nunc Thomas filius Galli medius, item in linea 
occidentali ultra Patak Kunch medius, item Petrus filius Iohannis, Anthonius 
et Mychael cum quartali deserto integer résidèrent, predictis magistris Nicolao 
et Ladislao provenissent. Item villám Mark sic divisissent, quod incipiendo 
in linea meridionali fundi, in quibus nunc Simon villicus medius, item Mychael 
filius Mark medius résidèrent, predicto domino Iohanni bano, item in linea 
aquilonari ultra aquam medius fundus, in quo nunc Paulus filius Nicolai resi
deret, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villám 
Oltharch hoc modo divisissent, quod incipiendo in linea occidentali in medio 
ad meridiem fundi, in quibus nunc Simon integer, item Nicolaus filius Beder 
medius, item Cosa et Georgius filius Valentini medius, item in fine ab aquilone 
medius desertus Parlag dictus, item Iohannes de Faluueghe et Laurentius 
medius, item Thomas dictus Phinthus et Paulus agazo medius, item Thomas 
filius Ladislai medius, item ultra rivulum Patak in linea meridionali circa eccle
siam in fine Demetrius filius Gregorii medius, item Petrus filius Iohannis 
sartoris cum quartali deserto medius résidèrent, prescripto domino Iohanni 
bano, item incipiendo in contracta predicta versus aquilonem fundi, in quibus 
nunc Bartholomeus Thome integer, item Franciscus et Kykele medius, item 
Hermán cum quartali deserto medius, item Andych cum quartali deserto medius, 
item Benedictus filius Andrée medius, item Iohannes rufus medius, item ultra 
rivulum Patak a meridie circa ecclesiam Gregorius filius Thome medius, item 
Iacobus filius Mychaelis cum quartali deserto medius résidèrent, prescriptis 
magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villám Horuath taliter divi
sissent, quod in linea aquilonari fundus integer minus quartali, in quo nunc 
Iohannes filius Dominici et Georgius résidèrent, dicto domino Iohanni bano, 
item in linea meridionali fundus integer minus quartali, in quo nunc Urbánus 
cum quartali deserto resideret, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao pro-

venissent. Item villam Byky hoc modo divisissent, quod incipiendo in linea 
méridional! penes Emericum fundus quondam Georgii Pothuk medius, in cuius 
facie unum cellarium et una domus haberentur, cum medio deserto predicto 
domino Iohanni bano, item in linea aquilonari fundi, in quibus nunc Emericus 
dictus Chap medius, item in linea meridionali relicta Iohannis Theremus medius 
résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villam 
Valkonya taliter divisissent, quod incipiendo in linea orientali fundi, in quibus 
nunc Iacobus villicus et Elias filius Thome integer, item in linea occidentali ad 
meridiem Valentinus faber et Agustinus medius, item duo medii deserti rési
dèrent, predicto domino Iohanni bano, item incipiendo in linea orientali in 
fine quartale desertum, item Mark quartale, item Iacobus fráter eiusdem Mark 
medius, item Nicolaus filius Thome et Blasius medius, item in linea aquilonari 
ab occidente Cosma cum quartali deserto medius résidèrent, prescriptis magistris 
Nicolao et Ladislao provenissent. Item villam Tolmach taliter divisissent, quod 
incipiendo in linea orientali penes piscinam fundi, in quibus nunc Paulus filius 
Martini et Andréas integer, item Petrus filius Iohannis cum medio deserto 
integer, item villicus cum medio deserto integer, item Franciscus filius Iohannis 
quartale, item terra quartalia déserta, item Andréas maior et Mychael imagnus 
integer, item Andréas villicus medius, item Mark colonus ab aquilone résidèrent, 
predicto domino Iohanni bano, item incipiendo in linea aquilonari ab oriente 
penes Patak, item faber cum medio deserto integer, item integer desertus, item 
a meridie integer desertus minus quartali, item Iacobus filius Cosme n fine 
ab occidente integer, item Georgius, Gallus et Matheus integer, item relicta 
Dominici cum socio medius, item Benech colonus a parte meridionali résidèrent, 
prescriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent, item colonum Nicolaum 
nomine cum omnibus terris ad eundem pertinentibus necnon duabus rôtis 
molendinorum in una domo in fluvio Chernuch intra terminos civitatis Zemenye 
currentibus seu molantibus partibus predictis communiter uti commisissent. 
Item villam Zygeth hoc modo divisissent, quod incipiendo in linea occidentali 
ab aquilone fundi, in quibus nunc Nicolaus dictus Chuch cum medio deserto 
integer, item Anthonius filius lacobi cum medio deserto integer, item Iohannes 
filius Thome cum medio deserto integer, item Thomas dictus Németh cum 
medio deserto integer, item Petrus de Beech integer, item in linea meridionali 
a parte capelle Georgius filius Benedicti cum medio deserto integer, item Elias 
et Benedictus filius Georgii integer, item Thomas et Iohannes integer, item 
Iohannes Zeuke cum vidua integer, item Andréas litteratus integer résidèrent, 
dicto domino Iohanni bano, item incipiendo in linea orientali a meridie penes 
magnam viam fundi, in quibus nunc Petrus filius Benedicti medius, item 
Iohannes de Rada integer, item Iohannes filius Andrée integer, item Nicolaus 
villicus integer, item in linea aquilonari in medio Iohannes filius Pétri cum medio 
deserto integer, item consequenter duo deserti integri, item Mathias cum medio 
deserto integer, item Paulus filius Georgii medius, item Benedictus filius Peteu 
integer, item Blasius filius Emerici integer résidèrent, predictis magistris Nicolao 
et Ladislao provenissent. Item villam Bagatha inferiorem taliter divisissent, 
quod incipiendo in linea aquilonari ad meridiem fundi, in quibus nunc Petrus 
dictus Achyl medius, item Mychael filius Bentheus medius, item Blasius magnus 
et Georgius filius Laurentii integer, item Cosa filius Mathie et Georgius Zoltan 
integer, item Thomas Olaz et Thomas filius Marghyth integer, item Petrus 
filius Georgii et Thomas Torkus integer, item Andréas Bolug et Petrus parvus 
integer, item saliendo per rivulum in opposito curie sacerdotis Iohannes Baza-
rath et Iohannes litteratus integer, item Iohannes filius Benedicti et Georgius 

filius Dominici integer, item saliendo rivulum a parte occidentis a meridie penes 
vicum Iacobus filius Petri medius, item integer desertus, item condam Iohannis 
f i l i i Nicolai integer desertus, item in linea orientali in fine Petrus dictus Zoltán 
et Cosa dictus Zenthus integer résidèrent, dicto domino Iohanni bano, item 
incipiendo in linea aquilonari ab oriente fundi, in quibus nunc Andréas et Gre-
gorius villicus integer, item lohannes filius Pauli et lohannes filius Blasii in
teger, item Stephanus parvus et Mychael Zeuke integer, item Stephanus filius 
Bedeuk et Andréas Bok integer, item a parte ecclesie relicta condam Domi
nici villici medius, item Demetrius filius Mychaelis et Gregorius Kuryak integer, 
item lohannes filius Zeuke et altér lohannes filius Dionisii integer, item retro 
ecclesiam a meridie Mychael filius Thome integer, item relicta Mychaelis dicti 
Byrou integer, item in linea occidentali Gregorius villicus integer, item Mychael 
filius Iuan et Georgius Turbenk integer, item Thomas filius Iohannis et Georgius 
filius Nicolai integer résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao pro
venissent. Item villám Bagatha superiorem hoc modo divisissent, quod inci
piendo ab aquilone ad meridiem fundi, in quibus nunc Stephanus filius Martini 
medius, item relicta Petri filii Martini cum medio deserto integer, item Paulus 
Németh et Mychael filius Martini integer,. item Nicolaus filius Stephani et 
Petrus filius Benche integer, item Petrus filius Thome et lohannes Zakalus 
integer, item Benedictus filius Iacobi medius, item lohannes Weeg et Petrus 
Zakalus integer, item Mychael filius Petri et Mathias filius Mychaelis integer, 
item Valentinus filius Nicolai et Petrus integer, item Nykus lutificulus medius, 
item Gregorius de Woyda integer résidèrent, predictis magistris Nicolao et 
Ladislao, item incipiendo in linea meridionali ab occidente fundi, in quibus 
nunc Mychael filius Stephani integer, item Fricheul cum medio deserto integer, 
item Paulus cum medio deserto integer, item lohannes Zeuke et Nicolaus filius 
Selz integer, item medius desertus, item lohannes Fythus minus quartali integer, 
item in linea aquilonari ab oriente Stephanus filius Leonardi cum Anthonio 
integer, item Mychael filius Thome integer, item lohannes filius Martini cum 
medio deserto integer, item Iacobus Farkas cum medio deserto integer, item 
Georgius filius Martini medius résidèrent, annotato domino Iohanin bano 
provenissent. Item villám Vngh taliter divisissent, quod incipiendo in linea 
occidentali in medio fundi, in quibus nunc Iacobus sartor integer, item Egidius 
et Iacobus integer, item Valentinus filius Nicolai integer, item Benedictus filius 
Petri integer, item lohannes filius Georgii integer, item Georgius filius Stephani 
integer, item in linea orientali lohannes filius Nicolai integer, item Sebastianus 
filius Stephani medius, item Nicolaus villicus cum fratre suo integer, item 
lohannes filius Petri integer, item integer desertus, item Andréas dictus Kud-
menus integer, item integer desertus, item Sebastianus filius Nicolai integer, 
item Anthonius faber integer, item Gregorius filius Laurentii integer, item An
dréas faber integer résidèrent, predictis magistris Nicolao et Ladislao, item 
incipiendo in linea orientali penes vicum a meridie fundi, in quibus nunc Demet
rius filius Thome integer, item Blasius Sclaus integer, item Benedictus filius 
Georgii de Vng integer, item Benedictus Sclaus integer, item Paulus litteratus 
integer, item Mychael dictus Boda integer, item fundus e medio ab occidente 
integer desertus, item Blasius filius Mathie integer, item Mathias dictus Kalan 
integer, item Georgius de Wng integer, item Emericus villicus integer, item 
relicta Iohannis dicti Kyral integer, item Stephanus filius Thome et Petrus 
Sclaus integer, item in linea aquilonari in alio fine Thomas filius Domiani integer, 
item Benedictus villicus cum fratre suo integer, item Laurentius dictus Kenyeres 
integer résidèrent, annotato domino Iohanni bano provenissent. Item villám 

Kysfalud taliter divisissent, quod incipiendo in linea meridionali ab oriente 
fundi, in quibus nunc Petrus filius Bartholomei integer, item fundus Bartho-
lomei integer, item Demetrius filius fabri integer, item médius desertus rési
dèrent, annotato domino Iohanni bano, item incipiendo in linea aquilonari 
fundi, in quibus nunc Emericus dictus Kalan integer, item desertus integer, 
item Vida integer, item in linea meridionali medius desertus résidèrent, pre
dictis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villam Pacha taliter 
divisissent, quod incipiendo in linea meridionali ab occidente in medio ville 
fundi condam Stephani de Pacha integer, item in linea aquilonari, in quibus 
nunc medius desertus, item Iohannes dictus Churba et relicta decani integer, 
item Stephanus Sclaus integer, item Petrus dictus Rozza medius, item Petrus 
filius Georgii integer, item Mychael filius Emerici medius, item ab oriente 
Iohannes filius decani integer, item Iohannes dictus Chapus integer, item 
Vaíentinus sutor integer, item Stephanus filius Pauli Churba integer, item Bene
dictus filius Nicolai integer, item Blasius de Wng medius résidèrent, annotato 
domino Iohanni bano, item incipiendo in linea meridionali ab oriente fundus 
condam Thome filii Antha integer, item in linea orientali fundi, in quibus 
nunc Nicolaus dictus Bors integer, item medius desertus, item Iohannes filius 
Bede integer, item in linea aquilonari ab oriente Iohannes Sclaus et Mychael 
integer, item Iohannes filius Petri integer, item Blasius villicus integer, item 
Mychael Chybur integer, item Elias Sipus medius, item Fabianus filius Iacobi 
integer, item Dionisius filius Nicolai integer, item Mychael filius Pauli integer 
résidèrent, annotatis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villam 
Zenthmarton taliter divisissent, quod incipiendo in linea meridionali reflexive 
ab aquilone penes rivum a parte ecclesie fundi, in quibus nunc Nicolaus filius 
Byrou integer, item Dionisius et Stephanus sartor integer, item Blasius filius 
Egidi medius, item Iohannes filius Egidi integer, item relicta Petri Santha 
et Thomas Sclaus integer, item medius desertus, item Bartholomeus integer, 
item Mychael dictus Gyuzyl cum medio deserto integer, item Mychael fiüus 
Petri cum medio deserto integer, item Mychael cum Valentino integer, item 
relicta Petri villici medius résidèrent, annotatis magistris Nicolao et Ladislao, 
item in linea orientali in fine a meridie incipiendo fundi, in quibus nunc Nicolaus 
filius Pauli medius, item Petrus et Paulus medius, item Georgius et Andréas 
integer, item Clemens filius Egidi medius, item Sebastianus filius Pauli integer, 
item Bartholomeus cum medio deserto integer, item Fabianus filius Peteu 
cum medio deserto integer, item Petrus dictus Zarazda cum medio deserto 
integer, item medius desertus, item Martinus villicus integer, item Iohannes 
de Somug integer, item Fabianus filius Pauli integer résidèrent, annotato domino 
Iohanini bano provenissent. Item villam Palkonya taliter divisissent, quod 
incipiendo in linea orientali a meridie ultra rivulum sub monte fundi, in quibus 
nunc Elias filius Egidi integer, item integer desertus, item Thomas dictus 
Chertheu integer, item relicta Egidi cum sponso integer, item integer desertus, 
item Mark dictus Fyas integer résidèrent, prescripto domino Iohanni bano, 
item in linea aquilonari incipiendo in medio fundi, in quibus nunc Gregorius 
villicus integer, item Vaíentinus dictus Chertheu integer, item Petrus filius 
My[chaelis] integer, item Ambrosius et Iohannes filius Stephani integer, item 
Bartholomeus dictus Buche integer, item Iohannes filius Andrée integer, item 
medius desertus résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent, 
partibus predictis premissa sortibus missis cum omnibus suis utilitatibus 
et pertinentiis universis possidere, tenere, pariter et habere, terras 
vero arabiles ceterasque premissorum utilitates partes et partium iobagiones 

8 Zçîgmondkorî Oklevéltár 

communiter et equipollenter possidebunt, ubi quelibet partium et eorundem 
iobagiones erbali distinctione suas scient portiones. János bán az osztálynál 
nem jelent meg és a felkínált birtokválasztási joggal nem élt. 

Chirogr afált hártyán, függőpecséttel. Dl. 7469. 
945 Márc. 7. ( X X V I I I I . die dominice p. Dorothée) Ua. Zs. jan. 13. parancsára 
(878. sz.) ugyanazokkal Lyndua és Nemty várakat és tartozékaikat felosztja. 
Villám Zabar taliter divisissent, quod incipiendo in linea aquilonari ab 
oriente penes fluvium Zala fundi, in quibus nunc Georgius germanus sacerdotis 
medius, item lohannes dictus Churba integer, item relicta Nicolai filii Demetrii 
cum medio deserto integer, item Nicolaus filius Demetrii et Ladislaus filius 
Thome integer, item Mathias germanus sacerdotis integer, item lohannes 
Németh medius, item Clemens filius Mathey iudicis integer, item Nicolaus 
filius Simonis integer, item Georgius Zokan et Stephanus de Zenthpal integer, 
item lohannes filius Luce medius, item lohannes Solyum et Laurentius filius 
Ivan integer, item Georgius filius Petri integer, item Blasius iudex integer, 
item Andréas filius Iohannis villici integer, item Elias et Stephanus faber integer, 
item Stephanus filius Pauli integer, item Iacobus faber cum Nicolao integer, 
item Nicolaus filius Iohannis integer, item Nicolaus magnus integer, item 
Egidius filius Iohannis integer, item Petrus dictus Kaza integer, item Lau
rentius filius Emerici et Mychael filius Mathei integer, item Mychael filius 
Iacobi integer, item Georgius et Petrus filius Iohannis integer, item Mathias 
filius Domiani a parte fluvii Zala a meridie cum medio deserto integer, item 
Benedictus decanus et Petrus Tuluk integer, item Benedictus de Solth integer, 
item Emericus et Paulus filius Nicolai integer, item lohannes dictus Reynus 
integer, item Fabianus et lohannes albus medius, item Blasius dictus Futhou 
medius, item Dominicus cum medio deserto integer, item a parte ville Rada 
in linea occidentali vulgo Parlagh résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et 
Ladislao, item in linea aquilonari incipiendo a meridie fundi, in quibus nunc 
lohannes de Kanisa et Cosa Bolugh integer, item Emericus filius Georgii Pop 
medius, item Vida et Emericus filius Pauli integer, item Anthonius dictus 
Barson integer, item Brictius pellifex integer, item lohannes filius Zeem integer, 
item Petrus filius Stephani cum Paulo integer, item Mychael vilücus cum Petro 
filio Georgii integer, item Laurentius filius Pauli integer, item Brictius filius 
Zegherye integer, item Benedictus et Emericus auceps integer, item Valentinus 
et Laurentius filius Nicolai Sclaui integer, item Nicolaus Zakalus integer, item 
Mychael et Stephanus fili i Andrée integer, item Petrus de Buda medius, item 
Petrus filius Valentini integer, item lohannes filius Mychaelis integer, item 
relicta Cosme villici integer, item Georgius filius Martini integer, item Stephanus 
et Petrus Reynus integer, item Thomas de Harazty integer, item desertus 
integer, item filii Laurentii filii Andrée integer, item saliendo versus orientem 
transeundo versus meridiem penes fluvium Zala Anthonius Solyum et Paulus 
villicus integer, item Sebastianus de Kuchy integer, item Andréas Hothwyw 
integer, item Paulus filius Luca et Nicolaus filius Georgii integer, item Mychael 
Reynus et Stephanus Erdeus integer, item Cosa Bokbel cum medio deserto 
integer, item Paulus filius Iohannis integer, item Nicolaus Sclaus cum medio 
deserto integer, item ab occidente penes Andreám filium Laurentii integer 
desertus vulgo Parlagh résidèrent, annotato domino Iohanni bano provenissent, 
curiam autem eorundem propriam in eadem sicut actenus communiter uti 
commisissent. Item villám Wyfalu in comitatu Zaladiensi taliter divisissent, 
quod incipiendo in linea meridionali in medio fundi, in quibus nunc Nicolaus 
filius Iohannis villici integer, item in linea occidentali in fine a meridie Thomas 

filius Georgii integer, item in linea orientali in fine a meridie Blasius cum Nicolao 
sponso suo médius, item Paulus filius Iacobi et Clemens Rezekus integer, item 
Mathias filius Iohannis integer, item Sebastianus filius Adriani integer, item 
Mychael filius Iohannis in fine in eadem linea ab aquilone médius résidèrent, 
prescriptis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo in linea meridionali 
fundi, in quibus nunc Iacobus villicus penes puteum ab oriente integer, item 
Adrianus penes eundem integer, item Petrus Vorga in linea orientali in medio 
integer, item Nicolaus filius Pauli integer, item Iohannes et Paulus integer, 
item Mark filius Pauli médius, item Mychael villicus médius résidèrent, pre
scripto domino Iohanni bano provenissent. Item villam Rokolyán taliter divi
sissent, quod incipiendo in linea occidentali fundi, in quibus nunc Emericus 
filius Mathei integer, item Demetrius villicus integer, item in linea orientait 
in medio Nicolaus villicus et Mychael fráter eiusdem integer, item médius 
desertus, item Emericus filius Blasii integer, item quartale desertum résidèrent, 
prescriptis magistris Nicolao et Ladislao, item in linea occidentali incipiendo 
fundi, in quibus nunc Luchas filius Blasii integer, item in linea orientali Mychael 
villicus integer, item médius desertus, item Iacobus et Iohannes integer, item 
Iohannes de Dorny integer, item in medio quartale desertum résidèrent, anno-
tato domino Iohanni bano provenissent. Item prope Posogam villas infrascriptas, 
primo villam Zeuetkoch hoc modo divisissent, quod incipiendo ab occidente 
fundi, in quibus nunc Iohannes filius Stephani integer, item Iwech filius Iohan
nis integer, item Paulus filius Iohannis integer, item Dominicus filius Iwech 
integer, item Thomas filius Horek integer. Item in villa Zelnyche a parte aqui-
lonis Petrus filius Pettrus integer, item Iohannes filius Geoigii integer, item 
Giuke filius Barnabe integer, item Martinus filius Wlchuchk integer, item 
Cosma filius Punyk integer, item Stephanus filius Wlchyk integer, item Iohannes 
villicus integer, item Paulus filius Pétri integer, item Petrus filius Nouak integer. 
Item in villa Chasmafeu incipiendo a parte meridionali Georgius filius Wlk 
integer, item integer desertus, item Martinus filius Vithemery integer, item 
Clemens filius Georgii integer, item Isak Nouak dictus integer, item Gregorius 
filius Demetrii integer, item Nicolaus filius Pétri integer, item Klechko integer, 
item Georgius Stanchko integer résidèrent, predictis magistris Nicolao et Ladislao, 
item incipiendo a parte occidentis fundi, in quibus nunc Ivan filius Iwech integer, 
item Nicolaus filius Wlchuchk integer, item Iohannes filius Mychaelis integer, 
item dominus Petrus archydiaconus integer, item Dionisius filius Wlkwoy 
integer, item in villa Zelnyche a parte aquilonis Franciscus filius Wlkowony 
integer, item Fabianus filius Georgii integer, item Nicolaus filius Wlkuch 
integer, item Tank filius Stephani integer, item Dionisius filius Mathei integer, 
item Gyurak filius Iohannis integer, item Iohannes filius Nouak integer, item 
Georgius filius Malade integer. Item in villa Chasmafeu incipiendo a parte 
meridionali Gerdagh filius Iohannis integer, item Gregorius filius Pétri integer, 
item Thomas filius Wlehuk integer, item Leukus filius Gregorii integer, item 
Paulus filius Nicolai integer, item Mykuch dictus Nouak integer, item integer 
desertus, item Feturkeuch integer, item Mathe filius Tyulkuch integer résidèrent, 
annotato domino Iohanni bano cessissent. Item villam Chernuch hoc modo 
divisissent, quod incipiendo a parte occidentis fundi, in quibus nunc Demetrius 
filius Puzlakus, Valentinus filius Egidi et Mychael filius Petreuch cum una domo 
desolata integer, item Thomas filius Petreuch et Anthonius filius Mychaelis 
ac Adrián integer, item Fabianus filius Fylethych et Iuan filius Martini médius 
résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao, item ibidem Nicolaus 
filius Martini, Georgius et Benedictus Lenchethy et Demetrius frater eiusdem 

integer, item Mladen filius Philippi et Iuanych cum medio deserto integer, 
item in fine portionis Nicolai maioris Georgius filius Egidi et Mayen medius 
résidèrent, annotato domino Iohanni bano provenissent. Item villám Tybor-
salch taliter divisissent, quod incipiendo a parte meridionali iuxta rivulum 
Velyke fundi, in quibus nunc Stephanus Cluchar medius, item Georgius filius 
Philippi integer, item Grykche filius Adriani medius, item medius desertus, 
item Iacobus filius Valentini medius, item Valentinus filius Georgii integer, 
item medius desertus, item Fabianus filius Prak medius, item Nicolaus dictus 
Regk medius, item Iohannes filius Benedicti medius, item Tank fráter eiusdem 
medius, item Egidius filius Blasii medius,.item Stephanus filius Benedicti medius 
résidèrent, annotatis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo a parte 
aquilonari fundi, in quibus nunc Stephanus filius Mathei medius, item Iohannes 
filius Mathei integer, item Nicolaus filius Luce medius, item Petrus filius Nicolai 
medius, item Dereghen filius Barnabe medius, item Ladislaus filius Martini 
medius, item Luchas filius Dokle integer, item Petrus filius Perbesse integer, 
item Dominicus filius Benedicti medius, item Barnabás filius Petri medius, 
item Blasius Mychaelis integer résidèrent, prescripto domino Iohanni bano 
provenissent. Item villám Konzka taliter divisissent, quod incipiendo a parte 
meridionali fundi, in quibus nunc Turchke filius Tunyzlo medius, item Blasius 
filius Philippi medius, item Gregorius filius Wlkach integer, item Nicolaus 
filius Petri medius, item Mathe filius Georgii medius, item Valentinus filius 
Draguch medius, item Nicolaus filius Chuchek medius, item Mathe filius Meyk 
integer, item Cosa filius Iohannis integer, item Fabianus filius Stephani integer, 
item Benedizlo integer résidèrent, prelibatis magistris Nicolao et Ladislao, 
item incipiendo a parte aquilonari fundi, in quibus nunc Martinus filius Iohannis 
medius, item Tank filius Andrée integer, item Paulus filius Georgii medius, 
item Paulus filius Iohannis medius, item Mathe filius Iohannis integer, item 
Georgius filius Prebisen integer, item Benedictus filius Iohannis integer, item 
Mychael filius Dionisii integer, item Fabianus filius Andrée medius, item Gre
gorius filius Georgii medius, item Philippus filius Wlkach integer résidèrent, 
annotato domino Iohanni bano provenissent. Item villám Preusolch divisissent 
isto modo, quod incipiendo a parte aquilonis fundi, in quibus nunc Petrus filius 
Andrée medius, item Georgius filius Martini medius, item Thomas filius Iohannis 
medius, item Petrus filius Matheus medius, item Valentinus filius Emerici 
medius, item medius desertus, item Blasius filius Georgii medius, item Petrus filius 
Wlkucn medius, item Petrus filius Andrée medius, item luan medius résidèrent, 
annotatis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo a meridie iuxta rivulum 
Velike fundi, in quibus nunc Mychael filius Bobnyk medius, item Simon filius 
Iohannis medius, item Sthanko Ozol dictus medius, item Mathe filius Stephani 
medius, item Paulus filius Mathei medius, item Mathe filius Stephani medius, 
item Mathias filius Andrée medius, item Gregorius filius Petri medius, item 
Márkus filius Martini medius, item Philippus filius Martini medius résidèrent, 
annotato domino Iohanni bano provenissent. Item villám Radomussyna sic 
divisissent, quod incipiendo a parte aquilonis fundi, in quibus nunc Cosma 
filius Dokle medius, item Valentinus filius Marci medius, item medius desertus, 
item Sebastianus filius Luce medius, item Bartholomeus filius Iohannis medius, 
item Georgius filius Punyk medius, item Emericus filius Bank medius, item 
Emericus filius Sebastiani medius, item Valentinus filius Iohannis medius, 
item Mathe medius, item Genyuk medius résidèrent, prescriptis Nicolao et 
Ladislao, item incipiendo ab aquilone fundi, in quibus nunc Georgius filius 
Andrée medius, item Dragh filius Pauli medius, item Posa filius Thome medius, 

item Stephanus filius Benedicti medius, item Iuan medius, item Endre filius 
Iohannis medius, item Zepkou medius, item Thomas filius Petri medius, item 
Chenchko medius, item Anthonius filius Abych medius résidèrent, annotato 
domino Iohanni bano provenissent. Item villám Kadarkutha taliter divisissent, 
quod incipiendo a parte orientis fundi, in quibus nunc Mychael filius Barnabe 
medius, item Paulus Chuch medius, item Nicolaus filius Pauli medius, item 
Mychael filius Iacobi medius, item Mychael filius Mark medius, item Franciscus 
filius Iuan medius, item Petrus filius Iohannis medius, item Georgius filius 
Stephani medius, item Franciscus filius Stephani medius, item Blasius faber 
medius, item Valentinus filius Petri medius résidèrent, annotatis magistris 
Nicolao et Ladislao, item incipiendo a parte aquilonari sessiones, in quibus 
nunc Mychael filius Dionisii média, item Anthonius filius Brictii média, item 
Nicolaus filius Petri média, item Iohannes filius Georgii média, item Iacobus 
filius Nicolai média, item Blasius filius Iohannis média, item Iohannes filius 
Zeuke média, item Clemens filius Demetrii média, item Mychael filius Iohannis 
média, item Mychael filius Pauli média, item Andréas filius Petri média rési
dèrent, annotato domino Iohanni bano provenissent. Item villám Kyskadar-
kutha taliter divisissent, quod incipiendo a parte occidentis fundi, in quibus 
nunc Paulus filius Thome medius, item relicta Zenche medius, item medius 
desertus, item Blasius faber medius, item Andréas filius Thome et quartale 
desertum medius, item Ladislaus filius Iohannis medius, item Petrus filius 
Thome medius, item Nicolaus filius Urbani medius résidèrent, annotato domino 
Iohanni bano, item incipiendo in linea orientali fundi, in quibus nunc Mychael 
sutor medius, item Georgius filius Stephani medius, item Vida medius, item 
Paulus filius Stephani et quartale desertum medius, item Valentinus filius 
Stephani medius, item Iohannes filius Stephani medius, item Iohannes filius 
Laurentii medius, item Nicolaus filius Iohannis medius résidèrent, prescriptis 
magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item commisissent, ut pro curia 
dicti domini Iohannis bani in indagine inter civitatem Lyndua et Huzyfalu 
habita edificiis ligneis linigatis, trabeatis communibus laboribus, sumptibus 
et expensis decorata in loco per prefatos magistros Nicolaum et Ladislaum 
in tenutis dicti castri Lyndua electo partes prenotate modo simili communibus 
laboribus, sumptibus et expensis similia et equipollentia edificia et ceteras 
utilitates construere seu construi facere et disponere teneantur, partibus pre-
dictis premissa sortibus missis cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis 
universis possidere, tenere, pariter et habere, terras vero arabiles ceterasque 
premissorum utilitates partes et partium iobagiones communiter et equipol-
lenter possidebunt, ubi quelibet partium et earundem iobagiones erbali distinc-
tione suas scient portiones. János bán nem jelent meg az osztálynál és a fel
kínált birtokválasztási joggal nem élt.